
2012. – 2013. GADA SEZONA 

Noslēdzies novada 2012./2013.gada sezonas volejbola čempionāts. 

 

Regulārajā čempionātā visas 10 vīriešu komandas savstarpēji izspēlēja divus 

apļus un, summējot izcīnītos punktus, tika noskaidroti labākie volejbolisti 

šosezon. Pirms svētdienas spēlēm 3.martā vietu sadalījums godalgotajā 

trijniekā vēl nebija zināms, viss izšķīrās tikai ceturtajā spēlē. Pēc pirmās rīta 

spēles tika radīta intriga par vietu sadalījumu no 1.-4.vietai. Tā Lejasciems ar 

2:0 (25:20; 26:24) lika kapitulēt Litenes volejbolistiem, kas lejasciemiešiem 

pavēra iespēju „aizķerties” godalgotajā trijniekā. Nākošajā cīņā 

Litene/veterāni trīs setos bija pārāki pār gulbeniešiem (2:18; 14:25; 18:16). 

Un lai gan Gulbene trīs setos (16:25; 25:19; 15:8) pārspēja Litenes vienību, 

kas bija izdevīgi Lejasciema spēlētājiem, tomēr viņi ar rezultātu 0:2 (19:25; 

24:26) piekāpās Litene/veterāni vienībai, tādejādi  saskaitot iegūtos punktus, 

par Gulbenes novada 2012./13.gada čempioniem volejbolā šosezon kļuva 

Litene/veterāni. Tikai par vienu punktu mazāk izcīnīja un otro vietu sev 

nodrošināja Gulbenes komanda. Trešajā vietā ierindojās Litenes vienība un 

augstajā ceturtajā vietā mūsu, Lejasciema, komanda. Komandā startēja: 

Sandis Ķemers, Vents Vēverbrants, Mārtiņš Naglis, Edgars Milns, Māris Milns, 

Matīss Gabdulļins, Edžus Kalniņš, Āris Lazdiņs, Artis Lazdiņš, Raitis Kalniņš, 

Jānis Vanags. 

Gulbenes novada volejbola čempionātā zelta medaļas izcīnīja 

Lejasciema pagasta komanda. 

Komandas sastāvā Didzis Stāvavens, Edžus Kalniņš, Sandis Ķemers, 

Normunds Liepa, Edgars Milns, Matīss Gabdulļins, Kaspars Liepiņš, Raitis 

Kalniņš, Edžus Suntažs un Ervīns Zariņš. 

 


